
GEMEENT E 

WAALRE 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 10 december 2025, nr. 2025-03; 

Gelet op artikel 81c lid 1 Gemeentewet; 
Gelet op artikel 4 van de Verordening Rekenkamer gemeente Waalre 2022; 

Besluit: 
1. De heer J.J.M. van den Heuvel ontslag te verlenen als lid en voorzitter van de 

Rekenkamer; 
2. Mevrouw A.G. Dekker aan te wijzen als voorzitter van de Rekenkamer; 
3. Mevrouw V.D.M. Vergouwen te benoemen als lid van de Rekenkamer. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 januari 2025. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier, 

W.A. Ernes= M.F.  Oosterveer 


	Page 1



